Директору   МБОУ СОШ №141   Чопчиц Т.В.

                                                                                         гр.________________________________________________________________
       Ф.И.О. полностью, родителя (законного представителя)

адрес по прописке: индекс ___________________________________________                                                                                                                                                                                                   __________________________________________________________________
адрес фактический: индекс __________________________________________                                                                                                                                                                        __________________________________________________________________                                                                                номер телефона (дом.) ______________________________________________                                                                                                 (сот.)_____________________________________________________________

заявление.

Прошу принять моего  ребенка   __________________________________________________________________
                                                                                                                                                       Ф.И.О.

дата рождения   « ______» _______________    20____  г.  место рождения ______________________________   _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________   в  _______ класс.
Предоставляем следующие документы:

1.______________________________________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________________________
4._____________________________________________________________________________________________
           Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка. Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

           Не возражаю против внесения своих персональных данных и персональных данных моего ребенка
________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования  с использованием специального программного обеспечения - «Краевая информационная автоматическая система управления образования».
         С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных  ознакомлен (а)    ________________   ( ______________________________)
                                    подпись                                                 Ф.И.О.
С УСТАВОМ  образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, правилами внутреннего распорядка, правами и обязанности обучающихся  и другими документами и локальными актами, регламентирующими организацию образовательного учреждения    ознакомлен. ________________
                                                                                                                          подпись
 «_____»     ________ 20 ___г.                                           __________________   ( _______________________)
                                                                                                           подпись                                                 Ф.И.О.
вх. № ___  от « ____» ______ 20__г.
приказ №01-04-_____
от «___» ____________20___г.